
Sääntömääräinen toimintakertomus 2021 

 
Siuntion venekerhon toiminta jatkui perinteisesti toimintoja ja sataman aluetta kehittäen. Sataman 
turvallisuus, tekninen toimivuus ja yleinen viihtyvyys olivat etusijalla toimenpiteitä suunniteltaessa ja 
toteutettaessa. Talkoisiin osallistui taas ilahduttavan paljon jäseniä ja ne saatiin järjestettyä korona- 
turvallisesti. Satamassa rakennettiin uusi valotolppa mastovajan viereen valaisemaan mastovajaa ja C-
laiturin alkua. 

Siuntion kunta aktivoitui keskustelemaan sataman kehittämisestä, satamasopimuksen jatkosta ja käynnisti 
uudelleen sopimuksessa olleen satamaryhmän toiminnan. 

Kesäkuussa järjestettiin eskaaderi Porsön saareen. Saaressa saa käydä omalla vastuulla, vaikka virallinen 
luovutus puolustusvoimilta Metsähallitukselle on vielä tekemättä. Kaikista lähikerhoista on oltu aktiivisesti 
mukana talkoissa Pörsön laitureita ja saniteettitiloja kehittämässä.  

Elokuun viimeisenä perjantaina vietimme satamassa loppukesän juhlia. Tilaisuuden avasi kommodori Ilkka 
Toivola. Tarjolla oli hyvän seuran lisäksi haitarimusiikkia, ruokaa ja juomaa. Sateisen sään vuoksi olimme 
laittaneet myös telttakatoksen, joka loi tunnelmaa satamassa. Lapsille oli järjestetty aarteen etsintää, joka 
huipentui palkintojen jakoon.  

Keväällä oli jo korjattu vanhaa osaa aallonmurtajalaiturista. Samalla huomattiin, että laiturin loppuosa on 
1970 luvulta ja on jo käyttöikänsä päässä. Syksyllä hallitus esitti laiturin uusimista jäsenistölle, ja se otettiin 
hyvin vastaan. Asennus oli suunniteltu joulukuulle 2021, mutta aikainen jäiden tulo esti asennuksen. 
Asennus on luvattu tehdä heti kun jäätilanne sallii keväällä ennen Vappua. 

Vartiointi sujui kaudella 2021 hyvin. Edeltävän vartijan lähettämä muistutusviesti toimi erittäin hyvin.  

Junioritoiminnassa järjestettiin purjehdusleiri ja keskiviikko purjehduksia. Tähän toimintaan osallistui yli 20 
junioria. Junioritoiminnassa hankittiin uusia veneitä ja päivitettiin vanhoja jollia. Kerho haki ja sai hyvin 
tukea junioritoiminnalle useilta paikallisilta tahoilta – Siuntion Kunnalta, Säästöpankkisäätiöltä sekä 
Varuboden Oslalta. Lisäksi järjestettiin ensi kertaa aikuisten kaksipäiväinen jollapurjehduskurssi heinäkuun 
loppupuolella. Kurssi oli tarkoitettu aikuisille, joilla ei vielä ollut purjehduskokemusta. Kurssilla käytiin läpi 
purjehduksen perusasioita koulutettujen ohjaajien opastuksella sekä teoriaa että käytännön opettelua. 
Kurssilla oli 10 osallistujaa. Kurssin päätteeksi jaettiin diplomit.     

 


